
Nedēļas nogales pasākumi 30.07.-01.08.

IZSTĀDES

Nedēļas  nogalē  aicinām apmeklēt  vairākas izstādes,  kas  šobrīd  aplūkojamas Cēsu
novadā. Cēsu Jaunajā pili skatāmas divas izstādes. Bēniņu izstāžu zālē Kino un teātra
kostīmu māksliniece Večella Varslavāne. Savukārt 3.stāva semināru zālē Jānis Doreds,
izcilais foto un kino reportieris 20.gadsimta pasaulē.

Cēsu izstāžu namā aicinām uz mākslinieku Pētera Sidara un Jura Petraškeviča kopīgi
veidoto izstādi "Aktīvā kustība", savukārt Ungārijas vēstniecības Latvijā piedāvā rotu
izstādi "Ungārijas apslēptie dārgumi".

Cēsu mākslas festivāls aicina uz divām izstādēm:

Vizuālās mākslas izstāde “Pielidot tuvāk saulei. Mīti un rituāli.” Pļavas ielā 10, Cēsīs.

SEB  stipendijas  glezniecībā  2020  gada  laureāte  Madaras  Kvēpas  izstāde  “Vesels”
Gaujas ielā 92, Cēsīs.

Pasaules  latviešu mākslas  centrā  skatāma Laimas Puntules  un Anne Maria  Udsen
izstāde “Skatoties aiz”.

No šī  gada marta  līdz  maijam Ruckas  mākslas  rezidenču centrā  norisinājās  divas



mākslinieku  rezidences,  kurās  piedalījās  13  mākslinieki  no  10  dažādām  valstīm.
Dalībnieku radītie darbi  šobrīd skatāmi brīvdabas izstādē “Apslēptie dārgumi”,  kas
Ruckas parkā būs apskatāma visas vasaras garumā.

Vides risinājumu institūts vasarā atklāja zinātnieku un mākslinieku sadarbībā tapušo
izstādi “Lauka pētījumi”, kas līdz 31.augustam norisināsies Cēsu pilsmuižas klētī un
mākslas  telpā  “MALA”.  Izstāde  “Lauka  pētījumi”  ir  aicinājusi  pie  vides  izpētes
jautājumiem  kopīgi  strādāt  šķietami  nesaistītus  profesionāļus  –  zinātniekus  un
māksliniekus.

Emīla  Dārziņa  “Jāņaskolā”  līdz  15.oktobrim  aicinām  baudīt  Jaunpiebalgas  Tautas
lietišķās mākslas studijas “Piebaldzēni” un Jaunpiebalgas Mūzikas un mākslas skolas
Mākslas programmas audzēkņu darbu izstādi “Emīla Dārziņa dvēseles valoda”.

Ungurmuižā apskatāma mākslinieces Baibas Feoktistovas personālizstāde “Ziedošā”.

PIEKTDIENA

Piektdien plkst.20.00 Veselavas muižas parka āra kafejnīcā notiks meditācija ar grupu
“Galaktika”.

Atpūtas  komplekss  “Zeit”  plkst.20.00  aicina  uz  muzikālo  vakaru  uz  terases  kopā
argrupu Dārgoļi. Ieeja bez maksas.

Fonoklubā  Cēsīs  piektdienas  vakaru  ieskandinās  Juris  Kaukulis  ar  solo  koncertu
Fonokluba terasē. Ieeja no 20.00. Pēc koncerta par balli  līdz rītam gādās DJ Kalvis
Amantovs.

Plkst.21.00  Mākslas  telpā  “Mala”  uzstāsies  THE  BIG  PASSPORT  stand-up  mūzikas
izpildītāji.

Plkst.22.30 Augšlīgatnes kultūras nama iekšpagalmā brīvdabas kino pikniks Līgatnē ar
J.Streiča veidoto filmu ”Vecās pagastmājas mistērija”. Apmeklējums ir bezmaksas. Lai
patīkamāka skatīšanās,  aicinām līdzi  paņemt sedziņu,  spilventiņu vai  kādu vakara
našķi!

SESTDIENA

Brīvdienās Cēsu novadā notiks rallijs! Sestdien notiks minirallija 2.posms “Amata”, kura
servisa parks un rallija centrs atradīsies Līvu ciematā. Plašāka programma ŠEIT.

No  plkst.12.00  līdz  16.00  satiec  amatniekus  Āraišu  ezerpils  Arheoloģiskajā  parkā.
Ēnainajā Meitu salā būs iespēja satikt prasmīgus amatniekus, kuri būs priecīgi parādīt
atbildes uz šiem jautājumiem! Šajā reizē iespēja satikt Drabešu muižas Amatu mājas
amatniekus - Inesi Rozi, Andri Rozi, Rasu Rozi un Jāni Siliņu.

Raiskuma  pagasta  tautas  nama  “Auciemmuiža”  pagalmā  plkst.12.00  norisināsies

http://pasakumi.cesis.lv/pasakums/rallija-svetki-cesu-novada/


Latvijas  čempionāta  pirmais  posms  atlētiskajā  vingrošanā  “Spēka  izturības
vingrojumos”. Sacensību dalībniekiem galvenā prasība - izturēt slodzi ar savu izvēlēto
svaru visa pasākuma laikā. Vairāk informācijas: 29495904.

Plkst.15.00  interesenti  aicināti  visu  projekta  “Mākslas  kūres”  autoru  darbu
apmeklēšana  veloekskursijā  kuratores  Līga  Lindenbaumas  pavadībā.  Tikšanās  pie
Ruckas mākslas rezidenču centra ieejas.

No plkst.19.00 Mākslas telpā “Mala” viesosies dīdžeji KAN un Heincha.

Plkst.20.00 Zeit pagalmā aicinām uz koncertprogrammu "Radīts Latvijā", kurā muzicēs
Dainis Tenis un Valters Pūce

Plkst.22.00 Stalbē pie tautas nama brīvdabas kino vakars.  Režisora Jāņa Streiča filma
“Naktssargs un veļas mazgātāja” (2002). Ieeja bez maksas, uzrādot derīgu Covid-19
sertifikātu vai negatīvu testu.

Sestdien Foklubā par ballīti rūpēsies DJ Winamp.

SVĒTDIENA

Svētdien pēc 13 gadu pauzes kalendārā atgriežas rallijs “Cēsis”, šogad rallijsprinta
formātā. Plašāka programma ŠEIT.

1.augustā  Vides  Deja  aicina  izvēlēties  ceļot  Līgatnē un izbaudīt  laikmetīgās  dejas
jauniestudējumus trīs dažādās izrāžu takās: Vides Dejas Pastaigu takā, Velo un Laivu
takā – plkst.12.00, 15.00 un 18.00.
Dodies  pastaigā,  brauc  ar  velosipēdu  vai  ar  laivu  un  piedzīvo  laikmetīgās  dejas
pirmizrādes Līgatnē!

http://pasakumi.cesis.lv/pasakums/rallija-svetki-cesu-novada/

